ФОРМЫ АКЦЕПТОВ ОФЕРТЫ О ЗАКЛЮЧЕНИИ ДОГОВОРОВ

Акцепт оферты о заключении договоров

(для физического лица)

Уважаемый (ая) ___________________!

ПАО Банк Синара извещает Вас о том, что Банком акцептована Ваша оферта от __.__.20__г.

о заключении следующих договоров:

 Договор о брокерском обслуживании № ___ от __.__.20__г.

 Депозитарный договор № ___ от __.__.20__г.

 Договору оказания услуг по учету иностранных финансовых инструментов, не

квалифицированных в качестве ценных бумаг № ___ от __.__.20__г.

 Договор об оказании услуг по инвестиционному консультированию и консалтинговых услуг

по инвестированию в альтернативные инструменты № ___ от __.__.20__г.

С уважением,

[Должность, ФИО]

_________________

МП

Кому: ____________________________

Акцепт оферты о заключении договоров

(для юридических лиц)

Уважаемый (ая) ___________________!

ПАО Банк Синара извещает Вас о том, что Банком акцептована Ваша оферта от __.__.20__г.

о заключении следующих договоров:

 Договор о брокерском обслуживании № ___ от __.__.20__г.

 Депозитарный договор № ___ от __.__.20__г.

 Договору оказания услуг по учету иностранных финансовых инструментов, не

квалифицированных в качестве ценных бумаг № ___ от __.__.20__г.

 Договор об оказании услуг по инвестиционному консультированию и консалтинговых услуг

по инвестированию в альтернативные инструменты № ___ от __.__.20__г.

С уважением,

[Должность, ФИО]

_________________

МП